HLP-A100 | 2HLP-A100 | 1
HLP-A100 | 4HLP-A100 | 3
HLP-A100 系列通用型矢量变频器
产品简介
HLP-A100 系列变频器是海利普新一代通用型矢量变频器，具有高可靠性、高环境适应能
力、优秀的用户友好性和优秀的控制性能等特点。可广泛应用于塑料机械、纺织、机床、食品
包装、化工、印染、建材、石材、拉丝机、陶瓷、玻璃机械、球磨机、环保设备、重载风机、
煤机、除尘改造等行业。

功能：用于对变频器进行参数修改、工作状态监控和运行控制等操作。
该面板可以远距离外引使用，一般外引距离 15m 以内。
订货号：133B4028
名称：操作面板 E21
型号：LCP-E21
功能：用于对变频器进行参数修改、工作状态监控和运行控制等操作，
该面板和 HLP-A 系列小面板 OP-AB01 开孔尺寸相同，可以远距离外引
使用，一般外引距离 15m 以内。
订货号：133B5808
名称：支架 01
型号：Cradle-01
功能：用于将操作面板安装在控制柜上
订货号：133B4264
名称：网线
型号：无
功能：作为操作面板外引时的连接线。海利普不提供，客户需自行订购。
订货号：无
配件说明
名称：拷贝卡 01
型号：Copy Card-01
功能：用于拷贝参数。
订货号：133B5806
名称：底座 01~03
型号：Base-01~03
功能：用于柜式安装，适用于 A7~A9 机箱
订货号：133B5809，底座 01，适用于 A7 机箱
133B5810，底座 02，适用于 A8 机箱
133B6320，底座 03，适用于 A9 机箱
名称：滤网 01~09
型号：Sieve-01~09
功能：可以有效防止絮状物进入变频器风道，适用于 A0~A8 机箱
订货号：133B9667，滤网 01，适用于 A0 机箱
133B9668，滤网 02，适用于 A1 机箱
133B9669，滤网 03，适用于 A2 机箱
133B9658，滤网 04，适用于 A3 机箱
133B9659，滤网 05，适用于 A4 机箱
133B9660，滤网 06，适用于 A5-1/A5-2 机箱
133B9661，滤网 07，适用于 A6 机箱
133B9670，滤网 08，适用于 A7 机箱
133B9671，滤网 09，适用于 A8 机箱
名称：IP50 防护件 01~05
型号：IP50 Box-01~05
功能：安装此防护件可以使变频器防护等级达到 IP50
订货号：133B5835，IP50 防护件 01，适用于 A0 机箱
133B5836，IP50 防护件 02，适用于 A1 机箱
133B5837，IP50 防护件 03，适用于 A2 机箱
133B5838，IP50 防护件 04，适用于 A3 机箱
133B5839，IP50 防护件 05，适用于 A4 机箱
名称：法兰安装件 01~08
型号：Flange-01~08
功能：用于法兰（穿墙）安装，适用于 A0~A6 机箱
订货号：133B4604，法兰安装件 01，适用于 A0 机箱
133B4605，法兰安装件 02，适用于 A1 机箱
133B4606，法兰安装件 03，适用于 A2 机箱
133B4607，法兰安装件 04，适用于 A3 机箱
133B4608，法兰安装件 05，适用于 A4 机箱
133B4609，法兰安装件 06，适用于 A5-1 机箱
133B4610，法兰安装件 07，适用于 A5-2 机箱
133B4611，法兰安装件 08，适用于 A6 机箱
2021/09/06